
Kupní smlouva
o převodu vlastnického práva  k věci movitým

uzavřena dle § 2085 a následující Zákona č. 89/2012Sb

I.
Smluvní strany

Prodávající: Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. 
Se sídlem:  Frýdek-Místek, Na Příkopě 3726, PSČ: 73801 
Identifikační číslo: 26829495 
Zastoupena: Ing. Michaelou Mahrovou, jednatelkou obchodní společnosti 
z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě  oddíl C. , vložka 26914

(dále jen  “prodávající”)

Kupující :     Základní a mateřská škola Frýdek-Místek
Se sídlem: Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555, 738 01
Identifikační číslo: 64120341
Zastoupena: Mgr. Milanem Gengelou, ředitelem
(dále jen “kupující”)

Prodávající a kupující uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

II.
Předmět koupě

Prodávající  je  výlučným vlastníkem mantinelů  pro  hokejbalové  hřiště,  dále jen  „předmět  koupě“.  Kupující  projevil
zájem o odkup tohoto majetku  – předmětu koupě.  Kupující  je  obeznámen se stavem opotřebení  předmětu koupě a
prohlašuje, že tento není překážkou uzavření obchodu.
Místem plnění, tj. Předáním předmětu koupě je sídlo 2 Základní a mateřské školy Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555 a k
předání předmětu koupě dojde dne 28.2.2017, při podpisu této smlouvy. 

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 119 000,-Kč (slovy: stodevatenácttisíc korun českých) bez 21% DPH a
kupující předmět koupě za tuto cenu od prodávajícího kupuje. Cena byla stanovena na základě znaleckého posudku a
nákladů s tím spojených a odpovídá rozsahu a formě opotřebení předmětu koupě.

Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu převodem  na základě vystavené faktury - daňového dokladu. Daňový doklad
bude vystaven s náležitostmi dle ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání předmětu koupě.

IV.
Prohlášení prodávajícího o stavu prodávané věci movité

Prodávající prohlašuje, že prodávané mantinely pro hokejbalové hřiště vykazuje známky opotřebení, které odpovídají
době jejího používání, které ale nebrání využívání věci k účelu k němuž je určena.
Kupující prohlašuje, že se stavem předmětu koupě byl seznámen, což  potvrzuje podpisem této smlouvy.
.

 

1/2



V.
Nabytí vlastnictví

Kupující nabude vlastnictví k věci movité – předmětu koupě,  úplným zaplacením kupní ceny v plné výši. 

VI.

Smluvní pokuty

V případě, že se kupující ocitne v prodlení s placením kupní ceny, byť i jen její části, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z části dlužné částky denně počítáno od splatnosti kupní ceny.
Provedenou platbou (splněním závazku k úhradě kupní ceny) se rozumí připsání peněžní částky na účet prodávajícího.

VII.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena v dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom. Tato smlouva je sepsána na
dvou stranách textu rozděleného do sedmi článků.

Pronajímatel tímto informuje, že jako  strana povinná k registraci smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
platném znění zpracovává  a shromažďuje ve smyslu ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 o ochraně
osobních  údajů  osobní  údaje  smluvních  stran   za  účelem realizace  této  smlouvy a  zákona  č.  340/2015  Sb.  o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) v platném znění a smluvní strany toto zpracování osobních údajů umožní a vyjadřují s tímto zpracováním
výslovný souhlas. Poskytnuté osobní údaje budou využity výhradně pro účely realizace této smlouvy a zákona č.
340/2015 Sb.  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) v platném znění v souladu s platnou legislativou.

Smluvní strany  prohlašují, že si smlouvu přečetli a že jí rozumí. Dále prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé
a svobodné vůle a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

 

Ve Frýdku-Místku dne 28.2.2017 Ve Frýdku-Místku dne

Ing. Michaela Mahrová Mgr. Milan Gengela

Prodávající Kupující


	Smluvní strany

